保山2010年职称英语考试2009年12月5日至12月31日报名职称

英语考试 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/645/2021_2022__E4_BF_9D_

E5_B1_B12010_c91_645542.htm 关于做好2010年度全国专业技

术人员职称外语等级统一考试考务工作的通知保人〔2009

〕176号各县、区人事（人事劳动）局、市直及省属驻保相关

单位： 根据省人力资源和社会保障厅考试中心《关于做

好2010年度全国专业技术人员职称外语等级统一考试考务工

作的通知》（云人考〔2009〕15号）文件精神，为做好我

市2010年度全国专业技术人员职称外语等级统一考试工作，

现将有关事项通知如下： 一、考试时间： 3月28日上午9

：0011：00www.Ｅxamda.CoM考试就到百考试题 二、考试科

目及试题类型：考试设英语、日语、俄语、德语、法语、西

班牙语6个语种，其中英语分综合、理工、卫生3专业，其余

语种不分专业。每个语种分为A（正高）、B（副高）、C（

中级）3个级别，考生可根据自身情况任意选择一个语种、级

别参加考试。 各级别、专业的试题全部为客观题，在答题卡

上作答。考生应考时应严格按考场规则要求参加考试，并可

携带一本正式出版的一般通用的公共外语词典（不得带电子

词典及社会上专门为职称外语等级考试编写的词典）。 三、

报名时间： 2009年12月5日至12月31日。 四、报名方式：我市

原则采用网络报名的方式组织实施报名工作，考生可在报名

时限内登录“云南人事考试网”（www.ynrsksw.cn），按要求

如实填写考试报名信息，上传免冠证件电子照片，进行网上

缴费，缴费成功后即完成网上报名（具体办法按网站说明进

行操作）。不能实施网络报名的考生，可到当地人事考试管

理部门在考试工作人员的指导下完成网络报名，也可携带本

人近期免冠证件照片（电子版）和银行卡（工行、建行）到

我局考试教育培训中心进行现场报名。 五、考试地点及合格

证领取：考生可根据自身情况在全省范围内选择州、市首府

所在地作为考试地点和合格证书领取地点。 六、准考证领取

：报名成功的考生可在考试前15天至考试结束日通过省考试

中心网站（www.ynrsksw.cn），自行下载打印准考证。确实没

有条件打印准考证的考生，可到当地人事考试管理部门和我

局考培中心打印。 七、考试收费：根据云发改收费[2007]896

号文件规定，每人收取报名考试费50元。八、教材征订：

2010年度职称外语考试大纲未作修改，2009年版仍可继续使

用。职称外语考试用书在2009年版本的基础上做了调整和修

订，新修订的英语考试用书仍分为理工、综合、卫生三个专

业，其它语种的考试用书不分专业。考生报名时可在省考试

中心网站（www.ynrsks.cn）预订考试用书，并交纳考试用书

费用。考生在预订时可自主选择配送渠道。 请各县（区）、

各单位做好考试报名的宣传工作。未尽事宜与市人事局考试

教育培训中心联系。 联系电话：2162443保山市人事局 二00九

年十二月二日 相关推荐：2010年职称外语等级统一考试试卷

预定单 2010年度全国职称外语等级考试教材 云南2010年职称

英语12.5日-12.31日报名 100Test 下载频道开通，各类考试题目

直接下载。详细请访问 www.100test.com